

Zamawiający:
Zakład Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów
postępowaniem
96 – 320 Mszczonów, ul. Spółdzielcza 105

Adresat:
Wszyscy wykonawcy
zainteresowani

Wyjaśnienie treści SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy: 6/OOM/2014 pn.:
dostawę fabrycznie nowej koparko-ładowarki w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu
Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 316176 - 2014; data zamieszczenia: 24.09.2014

W związku z wpływieniem do zamawiającego wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz) w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający wyjaśnia niżej wymienione zapytania.

Zapytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza aby podstawowe podzespoły: silnik, skrzynia biegów, mosty były dwóch producentów ?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody aby podzespoły: silnik, skrzynia biegów, mosty były różnych producentów.

Zapytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza do przetargu koparko-ładowarkę której masa eksploatacyjna wynosi powyżej 9000 kg ?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na podwyższenie masy eksploatacyjnej maszyny i zapis w punkcie 2 ppkt 2.5 „Masa całkowita – eksploatacyjna w wyposażeniu standardowym: od 8 000 do 8 400 kg” pozostawia bez zmian.

Zapytanie nr 3:

Co zamawiający ma na myśli pisząc w SIWZ punkt 2.9. Układ kierowniczy wspomagany hydraulicznie, możliwość awaryjnego sterowania maszyną?

Odpowiedź 3:

W przypadku awarii silnika lub pompy hydraulicznej jest możliwość sterowania maszyną nie narażając ją na uszkodzenia innych podzespołów, tzn. można ją holować.

Zapytanie nr 4:

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie z SIWZ zapisu pkt. 24 z rozdziału XVIII Istotne Postanowienia Umowy ponieważ Wykonawca nie jest w stanie go spełnić.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wykreśla z siwz pkt. 24 z rozdziału XVIII Istotne Postanowienia Umowy.

Zapytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część umowy stanowiła tabela opłat i prowizji, zgodnie z której postanowieniami, jeżeli Zamawiający złoży wniosek o wykonanie niestandardowej obsługi umowy lub też jeżeli Zamawiający spóźniał się będzie z płatnościami to

obowiązany będzie do zapłaty określonych w tabeli opłat i prowizji opłat. Opłaty te wystąpić mogą tylko na wniosek lub z winy Zamawiającego i nie powstaną jeżeli umowa będzie prawidłowo realizowana.

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyraża zgodę, aby integralną częścią umowy stanowiła tabela opłat i prowizji.

DYREKTOR

mgr inż. Grzegorz Ludwiak